
GROUPEMENT DE ST-OMER

Concours du 16/07/2023 sur ARGENTON

Point extrême : 482 KmPoint avant : 442 Km743 pigeons lâchés à 07:00

Catégorie : 1 an

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 312

Amateurs Pig.enga

79

Reception feuilles
AIRE SUR LA LYS

ARQUES

BLENDECQUES

ENQUIN LES MINES

FAUQUEMBERGUES

HOULLE

LINGHEM-QUERNES

LUMBRES

ROQUETOIRE

ST-OMER

THEROUANNE

WATTEN

WIZERNES

ZUTKERQUE

743

Sociétés
4

5

4

10

7

8

2

3

3

6

7

1

8

11

34

48

21

88

119

95

16

18

7

47

48

8

95

99

Réclamations admises jusqu'au : 30/07/2023 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

VANPOULLE Jean

RAOULT Francis P&F

VANPOULLE Jean
LECHERF Jean Paul

VANPOULLE Jean
BOURGAIN Pascal

DUCHAUSSOY Michel & Freddy

FAY Francis

DEVIENNE  Gérard

BOURGAIN Pascal

VASSEUR Michel

MALLAURAN Jean-Pierre

FRAMERY Quentin

VANPOULLE Jean
MOCKELYN Eric

DURIEZ-POPIEUL Eric

VASSEUR Michel
DEMARTHE Philippe

VASSEUR Michel
DUCHAUSSOY Michel & Freddy
VANPOULLE Jean
ENGUERAND THIBAUT

RAOULT Francis P&F
DEVIENNE  Gérard
FAILLIE Frédéric

VANPOULLE Jean

Insc/Eng

AIRE SUR LA LYS

QUERNES

HOULLE

EPERLECQUES

ECQUES

WULVERDINGHE

BAYENGHEM LES 

RACQUINGHEM

NIEURLET

LUMBRES

ROQUETOIRE

ZUTKERQUE

WITTERNESSE

WISMES

DELETTES

Distance

328352

330551

328313
326620

209600
31773

325964

30869

332923

326310

329166

335913

31642

328320
334289

333533

329506
328045

329504
325929
328302
327018

330519
332929
325868

328347

Constaté

F

F

Ecart

2022

2022

2022
2022

2022
2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022
2022

2022

2022
2022

2022
2022
2022
2022

2022
2022
2022

2022

Pén.

5

2

19
5

9
2

6

6

4

1

2

2

1

17
3

5

3
4

4
1
6

14

8
6
9

8

Classé

/

/

/
/

/
/

/

/

/

/

/

/

/

/
/

/

/
/

/
/
/
/

/
/
/

/

Place

19

8

19
8

19
3

6

8

14

3

21

4

7

19
3

18

21
9

21
6
19
46

8
14
22

19

Amateurs / Colombier

457191

450618

2
466118

3
471046

456335

474852

471013

2

460953

470099

460698

4
464142

476083

2
451516

3
2
5

454995

2
2

450790

6

Ch Fce

11:37:52

11:40:08

11:47:54
11:54:25

11:48:56
12:01:30

11:54:14

12:06:18

12:03:52

12:04:23

11:58:41

12:04:48

11:59:12

11:57:17
12:01:41

12:11:05

12:01:16
11:55:28

12:01:42
11:58:41
11:59:16
11:58:15

11:55:19
12:08:46
11:55:38

11:59:50

-1

-1
2

-1

2

1

-1

-1
12

-1

-1
-1

-1

-1
-4

1
-1

-1

1645,460

1608,584

1588,112
1583,012

1582,432
1562,342

1550,929

1550,115

1549,980

1547,542

1543,369

1542,320

1539,766

1537,983
1537,488

1530,485

1530,134
1528,232

1527,937
1527,822
1527,789
1525,890

1525,881
1525,383
1524,914

1524,902

1

2

3
4

5
6

7

8

9

10

11

12

13

14
15

16

17
18

19
20
21
22

23
24
25

26

un objet d'art offert par le groupement
prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

1 serie de 2/3 gagne un panier garni

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

100,00

99,46

98,92
98,39

97,85
97,31

96,77

96,24

95,70

95,16

94,62

94,09

93,55

93,01
92,47

91,94

91,40
90,86

90,32
89,78
89,25
88,71

88,17
87,63
87,10

86,56
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COTTE Jean Claude

PAVY  Nicolas

COLIN-LOQUET Bernard & Gérald

LECHERF Jean Paul
DUCHAUSSOY Michel & Freddy
GUSTIN Louis

VANPOULLE Jean
GEVAS Jean-Baptiste

DEBACKER Alain

DEMARTHE Philippe
DEVIENNE  Gérard
QUENUT Léanne & Guillaume

QUEVAL Dylan&Julie

ENGUERAND THIBAUT
COTTE Jean Claude
CUVELLIER José

VANPOULLE Jean
DE METS Maurice

MOCKELYN Eric
MOTHERON Alain
PAVY  Nicolas
LECHERF Jean Paul
LEICHT J-François
GHEERAERT Eric
DUBOIS Charles
DURIEZ-POPIEUL Eric
DUHEM Christian
GUSTIN Louis
DE METS Maurice
LECHERF Jean Paul
RAOULT Francis P&F
COTTE Jean Claude
DEMARTHE Philippe
VASSEUR Michel
VANPOULLE Jean
DEBACKER Alain
FAY Francis
DEU Mickael
LECHERF Noah
DUBOIS Charles
ENGUERAND THIBAUT
ENGUERAND THIBAUT
GEVAS Jean-Baptiste
DEU Philippe
LECHERF Noah
ENGUERAND THIBAUT
DE METS Maurice
LEROY Claude & Karine
CUVELLIER José
CAILLIEZ Francis
GUSTIN Louis
EVRARD Lucas
MOCKELYN Eric
CHARLEMAGNE Jean Jacques
CHARLEMAGNE Jean Jacques
DE METS Maurice
PAVY Olivier
BEUN Patrick
LECHENE Bernard
BERNARD Dany
BECQUART Pascal

NORTKERQUE

QUERNES

NORTKERQUE

TILQUES

AMETTES

ST-OMER

BLENDECQUES

ENQUIN LES MINE

ARQUES

EPERLECQUES

ESQUERDES

BLENDECQUES
HOULLE
DOHEM

SAINT MOMELIN

DOHEM
VERCHOCQ

NIEURLET

LIGNY LES AIRE

LOUCHES

ESQUERDES

TOURNEHEM

ESTREE BLANCHE
BLENDECQUES
SERNY
BOESEGHEM
ESTREE BLANCHE

267661

330731

31315

326599
352923
331861

328315
336088

335602

328031
332971
332674

31736

327031
31384

329245

328309
326150

334277
332263
334350
326598
328866
335040
327470
333523
31902

326488
326137
326609
330517
31362

332946
329522
328331
332665
30860

327716
327159
327462
327055
327015
336045
335376
327165
327063
326136
34826
31025

333547
326453
375485
334285
326234
326231
326133
330065
332305
330702
328167
331081

F

F

F

F

2022

2022

2022

2022
2022
2022

2022
2022

2022

2022
2022
2022

2022

2022
2022
2022

2022
2022

2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022

5

9

1

3
2

41

14
4

8

1
7
2

5

16
10
5

13
2

1
1
3
1
1

16
14
4
4
3
6
4
7
3
3

14
16
15
5
5
2
2
4

12
8
7
8

20
1
2
6
4
8
5
2

20
7
4
8
6
6
2
3

/

/

/

/
/
/

/
/

/

/
/
/

/

/
/
/

/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

12

13

7

8
6
42

19
8

16

9
14
8

6

46
12
7

19
6

3
19
13
8
1
21
15
18
5
42
6
8
8
12
9
21
19
16
8
15
10
15
46
46
8
8
10
46
6
12
7
6
42
16
3
24
24
6
12
11
6
7
8

478913

450659

478540

2
3

468751

7
443159

466120

2
3

461658

448171

2
2

465551

8
472210

2
460295

2
3

461805
470832
450861

2
471102

2
2
4
3
3
3
4
9
2
2

450760
442294

2
3
4
2

470844
2
5
3

444783
2

472211
3

460249
3

471136
2
4

448599
462620
449136
458330
449420

12:14:20

11:55:59

12:14:47

12:06:34
12:00:55
12:09:08

12:01:36
11:52:46

12:08:02

11:58:38
12:11:49
12:05:48

11:56:54

12:01:56
12:17:57
12:09:11

12:03:41
12:13:42

12:08:37
12:06:47
12:00:22
12:10:41
12:07:53
12:14:21
12:01:00
12:18:01
12:15:01
12:13:26
12:16:32
12:12:43
12:02:39
12:22:00
12:03:42
12:10:08
12:07:39
12:13:42
12:19:58
12:03:50
11:58:13
12:04:06
12:07:12
12:07:17
11:59:22
12:18:10
11:58:56
12:07:36
12:19:25
12:01:05
12:15:12
12:20:03
12:17:41
12:12:10
12:14:37
12:19:37
12:19:39
12:20:25
12:04:27
12:14:23
12:05:29
12:11:57
12:05:56

-1

2

1

-1

2

-1
1

-3

-1

-4

-1
-2

12

2
1

-2
2

-1
-6
1

-2
2

-2
-1
-1
2
2

-2

2
-4
-4

2

-4
-2

-1
1

12

-2
-1
-1
-2
-3
-1

1523,583

1522,582

1520,301

1520,280
1516,483
1516,257

1515,969
1513,693

1513,049

1512,025
1510,464
1509,920

1509,586

1507,271
1506,253
1505,744

1505,569
1505,452

1502,969
1500,391
1500,363
1500,138
1499,854
1497,954
1497,711
1497,116
1495,958
1495,457
1491,975
1490,385
1488,908
1487,307
1486,880
1486,386
1486,156
1485,720
1483,913
1483,739
1483,130
1482,445
1481,425
1481,023
1480,322
1479,711
1479,574
1479,498
1478,505
1477,275
1477,002
1475,506
1475,452
1474,369
1474,325
1474,066
1473,912
1473,891
1473,554
1471,594
1470,408
1469,477
1469,093

27

28

29

30
31
32

33
34

35

36
37
38

39

40
41
42

43
44

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

86,02

85,48

84,95

84,41
83,87
83,33

82,80
82,26

81,72

81,18
80,65
80,11

79,57

79,03
78,49
77,96

77,42
76,88

76,34
75,81
75,27
74,73
74,19
73,66
73,12
72,58
72,04
71,51
70,97
70,43
69,89
69,35
68,82
68,28
67,74
67,20
66,67
66,13
65,59
65,05
64,52
63,98
63,44
62,90
62,37
61,83
61,29
60,75
60,22
59,68
59,14
58,60
58,06
57,53
56,99
56,45
55,91
55,38
54,84
54,30
53,76

Logiciel homologué par la Fédération Colombophile Française    N° d'homologation N°10     Site-> www.milbled.com 2/4



RAOULT Francis P&F
FAY Francis
CAILLIEZ Francis
DEVIENNE  Gérard
BECQUART Pascal
LECHENE Bernard
DUBOIS Charles
FAILLIE Frédéric
GUSTIN Louis
VANPOULLE Jean
FAILLIE Frédéric
DECOBERT Christopher
COTTE Jean Claude
DURIEZ-POPIEUL Eric
COUZIN Marc
LEPRINCE Dominique
GHEERAERT Eric
DEBACKER Alain
GHEERAERT Eric
DEVIENNE  Gérard
LAMAL Joel
LEPRINCE Dominique
GHEERAERT Eric
LEFEBVRE Pascal
BEUN Patrick
PAVY  Nicolas
DUBOIS Charles
LEFEBVRE Pascal
DEWINTRE Christophe
DEVIENNE  Gérard
ENGUERAND THIBAUT
VASSEUR Michel
ENGUERAND THIBAUT
VASSEUR Michel
LECHERF Noah
DE METS Maurice
ENGUERAND THIBAUT
DESCHUYTTER Ludovic
GEVAS Jean-Baptiste
BAYART Elie
ENGUERAND THIBAUT
CHARLEMAGNE Jean Jacques
CHARLEMAGNE Jean Jacques
CHARLEMAGNE Jean Jacques
CHARLEMAGNE Jean Jacques
CHARLEMAGNE Jean Jacques
PAVY  Nicolas
QUEVAL Didier & Vanessa
DUHAMEL Antonin
DEBACKER Alain
PACCOU André
PACCOU André
BILLERAIT Philippe
DEVIENNE  Gérard
VASSEUR Michel
FRAMERY Quentin
RAOULT Francis P&F
DELVALLE Christian
FAILLIE Frédéric
DEBACKER Alain
LAMAL Joel
LEFEBVRE Pascal
FRAMERY Quentin
DUCHAUSSOY Michel & Freddy
BOLLE Gilles
EVRARD Lucas
LEFEBVRE Pascal
BENDRE Eric
BUIRE J-Michel
LECHERF Jean Paul
DUBOIS Charles

BLENDECQUES

HOULLE
AUDRUICQ

BLENDECQUES

ZUTKERQUE

DOHEM

ST OMER

QUERNES

SETQUES
VERCHOCQ

ECQUES

ARQUES

RENESCURE

ECQUES

THEROUANNE
HEURINGHEM

330529
30870

333557
326848
331100
330757
327465
325838
335232
328308
325848
328644
31377
31220

326339
332977
335388
332641
335049
332939
328944
331613
335005
333432
332331
334322
327469
333468
31995

332947
327060
329551
327021
329501
327161
326110
327022
335770
336027
328412
327057
326267
326261
326249
326826
326999
330681
32055

327509
332601
328357
328466
31079

332952
329516

4133324
330508
333735
325851
335605
328733
333451
31618

352919
334125
325399
333476
325766
325777
326595
327473

F

F

F

F

F

F

F

2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022

4
2
1
9
2
1
4

12
2
7
4
5
7

12
2
4

21
2
4

14
1
2

17
8
4
6

11
2
1

11
19
16
3
1

10
3
7
1
7
3

24
14
6
4
8

12
13
9
3

10
3
2
7

13
10
3
5
4

11
3
4
1
2
3
2
1
7
2
3
7

10

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

8
8
6
14
8
6
15
22
42
19
22
5
12
18
3
6
21
16
21
14
8
6
21
15
11
13
15
15
5
14
46
21
46
21
10
6
46
3
8
3
46
24
24
24
24
24
13
14
5
16
5
5
7
14
21
7
8
6
22
16
8
15
7
6
3
16
15
2
5
8
15

4
3
2
4
2
2
3
2
4
10
3

462008
4
3

470860
481478

2
3
3
5

461854
2
4

476161
2
3
4
2

452733
6
6
5
7
6
3
5
8

466648
3

453569
9
3
4
5
6
7
4

460865
442176

4
458942

2
465178

7
7
2
5

465641
4
5
2
3
3
4

460141
2
4

454225
460437

5
5

12:06:45
12:23:14
12:21:36
12:20:59
12:06:19
12:06:17
12:07:42
12:07:47
12:20:13
12:12:35
12:08:18
12:16:02
12:27:45
12:25:54
12:22:27
12:29:45
12:22:35
12:19:27
12:22:47
12:22:55
12:16:47
12:30:14
12:23:00
12:26:39
12:17:28
12:09:18
12:09:29
12:26:55
12:10:56
12:23:28
12:12:46
12:16:55
12:13:00
12:17:05
12:04:49
12:25:31
12:14:15
12:22:14
12:06:12
12:13:32
12:14:36
12:25:48
12:25:49
12:25:50
12:25:53
12:25:54
12:11:49
12:18:51
12:06:03
12:22:42
12:18:07
12:18:12
12:22:34
12:27:00
12:20:32
12:20:21
12:13:32
12:24:08
12:13:56
12:24:35
12:21:39
12:31:41
12:21:03
12:18:42
12:21:22
12:21:29
12:32:53
12:17:39
12:22:05
12:26:00
12:15:35

2
-1
1

-1
-2
2

-1
1

-1
-1
2

-1
-2
1

-2
2

-2
1

1
-2

-1

2

-1
1

-4
-1
-4
-1

-2
-4

-4

2
1
2

1
-1

-1
-1
2

1

-2
2
2

1469,007
1468,917
1468,394
1467,330
1467,254
1466,567
1465,103
1464,714
1463,780
1462,699
1462,259
1461,742
1461,214
1460,900
1460,408
1460,057
1459,718
1458,981
1458,813
1458,546
1457,949
1457,920
1457,835
1457,710
1457,300
1457,029
1456,661
1456,521
1456,123
1456,066
1455,053
1454,569
1453,968
1453,805
1451,016
1450,796
1448,183
1448,168
1447,286
1446,637
1446,572
1446,090
1446,016
1445,942
1445,720
1445,646
1445,269
1445,246
1444,705
1444,288
1442,685
1442,307
1442,114
1440,333
1438,156
1438,108
1437,225
1436,646
1436,018
1435,909
1435,890
1435,589
1434,973
1431,864
1431,751
1431,642
1430,414
1429,954
1429,707
1429,664
1428,508

88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158

53,23
52,69
52,15
51,61
51,08
50,54
50,00
49,46
48,92
48,39
47,85
47,31
46,77
46,24
45,70
45,16
44,62
44,09
43,55
43,01
42,47
41,94
41,40
40,86
40,32
39,78
39,25
38,71
38,17
37,63
37,10
36,56
36,02
35,48
34,95
34,41
33,87
33,33
32,80
32,26
31,72
31,18
30,65
30,11
29,57
29,03
28,49
27,96
27,42
26,88
26,34
25,81
25,27
24,73
24,19
23,66
23,12
22,58
22,04
21,51
20,97
20,43
19,89
19,35
18,82
18,28
17,74
17,20
16,67
16,13
15,59
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QUENUT Léanne & Guillaume
FAY Francis
MALLAURAN Jean-Pierre
BUIRE J-Michel
MALY OF WALY James
DEVIENNE  Gérard
QUEVAL Didier & Vanessa
DUHAMEL Antonin
ENGUERAND THIBAUT
QUENUT Léanne & Guillaume
COTTE Jean Claude
DEBACKER Alain
DUHAMEL Frédéric
CARBONNIER Christophe
LECHERF Jean Paul
DEWINTRE Christophe
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
BEUN Patrick
FAILLIE Frédéric
BEUN Patrick
DEVIENNE  Gérard
LEFEBVRE Pascal
CHARLEMAGNE Jean Jacques
LEFEBVRE Pascal
LAMAL Joel
GHEERAERT Eric
COTTE Jean Claude
LOISEAU J-Marie

BUYSSCHEYRE

VERCHOCQ
ZOUAFQUES

TOURNEHEM

332699
328207
335931
325771
335321
332902
32085

327521
327035
326159
31358

332646
327533
31413

326591
331762
332834
332308
325866
332348
332926
333227
326985
333441
328727
335391
31363
31347

F

F

F

2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022

1
4
1
2
5
1
6
4

26
7
2
6
9
4
8
4
6
8

16
3
8

13
3

14
5
1

12
2

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

8
8
4
5
6
14
14
5
46
8
12
16
23
8
8
5
7
11
22
11
14
15
24
15
8
21
12
5

2
4
2
2

472185
8
2
2
10
3
5
6

442176
471569

6
2
2
3
5
4
9
5
8
6
3
5
6

470291

12:23:14
12:32:24
12:29:35
12:23:10
12:31:26
12:30:38
12:23:35
12:10:29
12:19:44
12:24:33
12:36:48
12:27:50
12:11:03
12:31:48
12:27:57
12:18:40
12:36:50
12:25:43
12:17:28
12:25:49
12:31:44
12:35:38
12:32:16
12:35:49
12:25:59
12:32:24
12:38:12
12:32:07

-3
2

-2

1
2
1

-4
-3

2

-1
2

-1
-1
-1
-1
-1
1

-2

13

1428,471
1428,413
1426,343
1424,913
1424,676
1424,506
1424,108
1424,077
1423,342
1422,675
1421,951
1421,675
1421,559
1421,316
1421,164
1420,785
1420,773
1420,387
1420,035
1419,951
1419,783
1418,694
1417,945
1417,919
1416,802
1416,604
1416,064
1415,118

159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186

15,05
14,52
13,98
13,44
12,90
12,37
11,83
11,29
10,75
10,22
9,68
9,14
8,60
8,06
7,53
6,99
6,45
5,91
5,38
4,84
4,30
3,76
3,23
2,69
2,15
1,61
1,08
0,54
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